

Lue selaimessa



KEHITYSKESKUKSEN UUTISKIRJE 2-3/2023

Tervehdys Kehityskeskuksesta,

Tässä uutiskirjeessä on jälleen tuhti paketti monenmoista, on koulutusta, työpajoja ja yritystuki-asiaa.

Helmikuussa teimme kuukauden yrityssettelyn Kukkakuja Kauhavasta ja maaliskuulla Powersteristä, yrityssettelyihin voit tutustua tiedotteessa.

Nuorille yrittäjille (1-3v) SeAMK järjestää aamukaffitilaisuuksia maaliskuuhun aikana ja Kauhavan tilaisuus pidetään ti 28.3 klo 8-10 Lentohotellilla.

Viime tiedotteessa, pyysimme yrityksiä vastaamaan meidän TÄRKEÄÄN kyselyyn työelämäyhteistyöstä. Jos et ole vielä vastannut niin käythän vastailemassa.

VIELÄ KERKEE! Teemme kartoitusta niistä yrityksistä, jotka ovat halukkaita työelämäyhteistyöhön kauhavalaisten koulujen kanssa. On tärkeää, että meidän alueemme nuorille jäisi positiivinen mielikuva kotikaupunkinsa työmahdollisuuksista. Se toivottavasti edesauttaa nuorten kouluttautumista ja hakeutumista niille aloille, jotka työllistävät kaupungissamme paljon.

[Vastaa kyselyyn](#)





Osaamisen kehittämisen pullonkaulat esiin

Sedun ja SeAMK:n vetämä Vetoa tekniikan aloille -hanke toteuttaa Etelä-Pohjanmaalla kaksi kyselyä, joiden avulla kartoitetaan osaamisen kehittämistä sekä tekniikan alan yrityksissä että yksilötasolla. Ensimmäisessä kyselyssä kartoitetaan eteläpohjalaisten tekniikan alan yritysten osaamisen kehittämisen tavoitteita.

Kysely yrityksille

Samaa aihetta kysytään oman osaamisen kehittämisen näkökulmasta toisessa kyselyssä. Kiinnostus osaamisen kehittämiseen sekä yrityksen että yksilön tasolla voi herätä paremmin, jos löydämme keinot jotka soveltuvat sekä yritysten että yksilöiden tarpeisiin. Näiden keinojen avulla on tavoitteena helpottaa yritysten osaajapulaa.

Kysely yksilöille

Lisätietoja

Laila Matikainen, projektipäällikkö, Vetoa tekniikan aloille -hanke.
laila.matikainen@sedu.fi +358 40 680 7182

Juha Jokelainen, projektisuunnittelija, Vetoa tekniikan aloille -hanke.
juha.jokelainen@sedu.fi +358 40 830 2329

Helena Myllymäki, projektikoordinaattori, Vetoa tekniikan aloille -hanke.
helena.myllymaki@seamk.fi +358 40 830 2208



Kuukauden yritysesittely 02/2023

Helmikuussa valitsimme kuukauden yritysesittelyyn Kauhavan Kukkakujan. Yrittäjänä toimii Tiina Kujala, joka vaihtoi alaa ja kouluttautui ihan eri alalta yrittäjäksi.

[Lue lisää >](#)



Yrityksille tukea 13,5 miljoonaa euroa yritystoiminnan käynnistämiseen, uudistamiseen, kasvuun ja kansainvälistymiseen

[Lue lisää >](#)

Maaseudun yritysrahoitus - uusi rahoituskausi avautumassa

Maaseudun yritysrahoitus tarjoaa jatkossakin monipuolisen valikoiman mahdollisuuksia aloittaville ja laajentaville yrityksille toimintansa kehittämiseen.

Haut tulevat tämän tiedon mukaan avautumaan kevään 2023 aikana vaiheittain. Hakujen avautumisesta tullaan tiedottamaan erikseen.

[Lue lisää](#)



Aamukahvikiertue 1–3-vuotiaille yrityksille

SeAMKin Myrsky – Yritysten muutoskyvykyys, vihreä siirtymä ja digitalisaatio Länsi-Suomessa -hanke järjestää aamukahvit Kauhavalla 28.3. KLO 8.00-10.00 Lentohotelli, Loppusuora 22.

Aamukahvilla haluamme tutustua Sinuun ja kuunnella, millaisia haasteita tai yllätyksiä Sinulla on ollut yrityksesi alkuvuosina. Aamukahvilla on tarjolla myös muutama hyvä vinkki liiketoimintasi vauhdittamiseen. Mukana on myös alueesi yritysneuvoja. Lisäksi voit vaihtaa kuulumisia ja vinkkejä muiden uusien yrittäjien kanssa.

Tervetuloa verkostoitumaan ja pohtimaan yrittäjyyden alkuvuosien haasteita yhdessä!

[Lue lisää ›](#)



Matkailualan yrittäjille työpajoja

Matkailualan sertifikaatit ja ohjelmat
22.3.2023 klo 9-12

Matkailuyrityksen vastuullisuusviestintä
23.3.2023 klo 9-12

[Ilmoittaudu](#)



Riihi – Kestävän liiketoiminnan eväät aamupalatilaisuus Härmän kylpylässä pe 31.3. klo 8.30-10.30

Starttaa päiväsi kestävästi ja tule kuulemaan sekä keskustelemaan

- Minkälaisia mahdollisuuksia kestävään liiketoimintaan ja resurssitehokkuuteen liittyy?
- Miten voit hyödyntää verkostoja resurssien tehostamisessa ja kestävässä liiketoiminnassa?
- Miten yhteistyöllä tuotetaan lisäarvoa?
- Miten alueen toimijat voivat auttaa yrityksiä kehittämistyössä?

- Miten verkostoja on mahdollista kehittää ja vahvistaa?

[Lue lisää](#)



Maaliskuun yritysesittely

Kaupunki valitsi maaliskuun yritykseksi akkuja myyvän Powersterin, jonka yrittäjänä toimii Mika Lahti.

[Lue lisää >](#)

SEAMK:N ILMAISIA KOULUTUKSIA YRITTÄJILLE

Yritys verkossa -sarjan koulutuksia

05.04.2023 klo17:00–20:30

Miten perustetaan verkkokauppa ja kasvatetaan liiketoimintaa?

Koulutuksessa saat laajan käsityksen verkkokaupan perustamisesta ja ylläpidosta. Työpajaosuudessa perehdytään konkreettisesti verkkokaupan perustamiseen. Ota oma kone ja tarvittavat salasanat mukaan. Aiempaa kokemusta teemasta tai erityistaitoja ei vaadita. **Ilmoittaudu 29.3.23 mennessä**

03.05.2023 klo18:00–20:30

Ne ovat muutakin kuin verkkosivut, ne ovat digitaalisen liiketoimintasi kulmakivi!

Kaikki yrityksen toiminta, myös verkkonäkyvyys, edellyttää ajattelua ja valintojen tekemistä. Mitä, miksi, kenelle, missä? Verkkosivukoulutus on suunnattu eteläpohjalaisille konkariyrittäjille ja yritysten konkarityöntekijöille, jotka tarvitsevat työssään sivuston luomisen ja päivittämisen osaamista sekä yleistä ymmärrystä markkinoinnin suunnittelusta ja johtamisesta. Koulutus ja työpaja soveltuu myös verkkosivujen perustamisen maailmaan ensi kertaa pulahtaville.

Ilmoittaudu 26.4. mennessä

10.05.2023 klo18:00–20:30

Hyödyllinen ja innostava sisältö sosiaalisessa mediassa on osa liiketoimintaasi!

Hyödyllistä ja innostavaa sisältöä on yllättävän helppo tuottaa. Mitä sinne someen nyt taas julkaisisi -puntaroinnit ovat pian historiaa: kun olet miettinyt yrityksesi viestisisällöt, sinun on helppo monistaa niitä eri kanaviin. Kaiken arkisen tiedontarpeen taustalla on asiakaspulun tunnistetut vaiheet: tietoisuus, harkinta, päätös/ostaminen, asiakkuus, kanta-asiakkuus, suosittelu. Entä jo ostaneet, miten palvelen heitä parhaiten?

Ilmoittaudu 3.5.23 mennessä



Viexpon maksutonta vientineuvontaa

yrityksille, jotka suunnittelevat viennin aloittamista, että yrityksille, jotka etsivät uutta näkökulmaa vientitoimintaansa

[Lue lisää](#)

Pintakäsittelyalan koulutus laajeni Kauhavalle

Hämeenlinnalaisen Tavastia Koulutus Oy:n KilitaPro-yrityskoulutusyksikön toiminta laajeni alkuvuodesta 2023 Kauhavalle. LSK Business Parkista löytyivät tilat, jotka muokattiin KilitaPron käyttöön juuri sopiviksi.

Kauhava valikoitiin uudeksi koulutuspaikkakunnaksi sopivien tilojen ja toimivien yhteistyönsä ansiosta. Teollisen pintakäsittelyn koulustarjonta on alueella melko suppea. Viimeistään loppuvuodesta 2022 järjestetyt minimissut LSK Business Park Oyn Lentohotellin tiloissa vakuuttivat, että tarvetta pysyvään koulutustilaan on.

- Aloitimme Etelä-Pohjanmaan alueella koulustoitinnan aluksi eri hotellien ja yritysten tiloissa, mutta havaitsimme hyvin pian, että tarvitsemme pysyvämmän teknisen tilan pintakäsittelyalan opettamisen tueksi, KilitaPron yritysüksikön kouluttaja Jari Valkkyen kertoo.

Ammattiopiston Tavastian logistikan opiskelijat saivatkin pian tehtäväkseen kuljettaa maalausammion ja ruiskut tarvikkeineen Hämeenlinnasta uusiin tiloihin.

Paikalliset rakennusalan osaajat auttoivat muuntamaan entisen lentosotakoulun teknisen tilan rakennuksen pohjakerroksessa maalaamo-käyttöön sopiviksi.

Koulutusta oikeaan tarpeeseen

KilitaPro toteuttaa viiden viikon välein täsmä- rekry- ja tutkintatavoitteista teollisen pintakäsittelyn koulutusta Kauhavan yksikössä.

- Nykyisissä koulutusryhmissämme on jauhemaalareita, märkämaalareita sekä yritysten työnjohtajia.

Tarjoamme työpaikkaohjaajille ja työnjohtajille syventävää perehdytyskoulutusta, joka sisältää käytännön ohjausosaamisen kehittämistä ja vuorovaikutustaitojen syventämistä, täsmentää kouluttaja Tanja Törnqvist.



Yrityksen edustaja!

Tervetuloa teollisen pintakäsittelyn Minimissuille | 31.3.2023 klo 10-18

LSK Business Park Oy
Loppusuora 9, 62200 Kauhava

Esittelemme yrityksille suunnattuja täsmäkoulutuksia.

Lisätiedot: jari.valkkyen@kktavastia.fi



Teollisen pintakäsittelyn Minimessut pe 31.3. klo 10–18

📍 LSK Business Park | Loppusuora 9,
Kauhava

Minimessuilla keskitymme yrityksille
tarjottaviin TäsmäKoulutuksiin.
Tule kuulemaan ja kysymään!

TERVETULOA!



Tavastia
Koulutus Oy



Kiltta Pro
YRITYSKOULUTUSYHTIÖ


KAUHAVA
INVEST

www.kauhava.fi
www.visitkauhava.fi
www.investkauhava.fi

Kauhavan kaupungin Kehityskeskus
Loppusuora 20, 62200 KAUHAVA
puh. 050 590 5980
[kehityskeskus\(at\)kauhava.fi](mailto:kehityskeskus(at)kauhava.fi)



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä

POWERED BY 